Isti soli communicatores impiorum dogmatum Nestorii circumeuntes per ciuitatem turbas et || seditiones || mouent ordinationes promittentes, ita ut omnes qui in ciuitate orthodoxi sunt, et ex hoc timoris suspicionem habentes, eos ab illico 30 conamine prohibcent.

d. i. m. Iul. Dat Kal. Iulias ΕΠΙΦ Ζ ΙΝΔ ΙΕ

a. 431

C [= *vm*], T [= *pig*], S [= *wr*]

2 palladius magistrianus *iq* 5—8 deus — augusti *om. iq* S 5 omnia C 6 deus — 8 *om. m*
9 scripsi C 10 ista *iq* *om. r* 11 nomina duplice serie scripta sunt in *m*, ita tamen ut [Γ]
Iulianus in fine seriei prioris ponatur; secundum numerorum ordinem continuo scripta sunt in *S*, ubi
solum numeri Græci appositi sunt; item continuo scripta sunt, sed ita ut series prior alteri antecedat,
in vT Ε diogenis *mpw* Ζ aprigius i aringius C Ζ] placun *S* plagon i Plangon q
Θ] theodritus w 1] hiliadis *m* hyliades v helladius p hellades i Elladies q hilidiacis S Η alter
Helladius T ΚΕ] zebinas mS zebilas v zeuenas T ΛΒ] tranquillus *S* strangulus T
29 seditionem T 30 et *om. iq* habent p 32 *om. iq* data *mp* datum *S* ΕΠΙΦ — ΙΕ p
epiphii [ephesii r] septima [vii v] CS ind xv C *om. S*

LIBELLI OBLATI SANCTO CONCILIO A SANCTISSIMIS EPISCOPIS CYRILLO ALEXANDRIÆ
ET MEMNONE EPHESIORVM

39 1 Post consulatum dominorum nostrorum Flauii Theodosii XIII et Flauii Valentiniiani III pp augustorum XVII Kal. Aug.

d. 16. m. Iul.

congregata synodo in metropolim Ephesi per sanctionem || deoamantissimorum 5 a. 43¹
et amantium Christum imperatorum et || residentibus in || sanctissima || ecclesia quæ
uocatur Maria, uiris || deoamantissimis et dei optimis cultoribus episcopo || Cyrillo
|| Alexandriæ, || obtinente etiam locum || beatissimi et sacratissimi || Romanæ ecclesiæ
Cælestini archiepiscopi, || et Arcadio episcopo et legato Romanorum sedis et Projeto
episcopo et legato Romanorum sedis et Philippo presbytero et legato Romanorum 10
sedis et Iuuiali Hierosolimorum et Memnone Ephesiorum et Flauiano Philippensium,
optinente etiam locum reuerentissimi episcopi Thessalonicensium Rifi, et omnium
episcoporum qui præordinati sunt in textu gestorum ||

2 Hesychius || diaconus || dixit: Per omnia sanctissimus || et sacratissimus ||
archiepiscopus Alexandriæ sanctæ ecclesiæ Cyrillus et sanctissimus || et deocolentissi- 15
mus episcopus Ephesorum || Memnon libellos obtulerunt sanctissimæ et uniuersali
synodo quæ decreto || <deo>amantissimorum et amantium Christum imperatorum
nostrorum || in hac metropoli || Ephesia || congregata est, quos præ manibus
habentes, si iusserit sanctitas uestra, || relegemus. ||